
求積表

地番 @甲231-4
測点 標職 Xn Yn AX AXXYn 
P27-2 102772.635 -41585.993 9. 106 -378682.052258 
P26-2 102787.859 -41565.837 28.087 -1167459.663819 
B1 102800. 722 41572.928 -4.036 167788.337408 
B2 102783.823 -41595.300 ー21.969 913807. 145700 
G58-1 金属鋲 102778. 753 -41591. 225 -11. 188 465322.625300 

倍面積 776.392331 
面積 388. 1961655 
地積 388.19 rrf 
坪数 117.42坪

地番 @甲231-8
測点 棟織

B1 
N17-1 
Y25G-1 金属鋲
Y26G-1 金属鋲
N16-1 金属探
B2 

iltlJ量年月日

座標系

作成者

Xn 
102800. 722 
102812.646 
102809.544 
102806.030 
102794.285 
102783.823 

X座標

102812.505 
102785. 131 

Yn 
-41572.928 
-41579.50{ 

-41584.066 
-41588.576 
-41603. 708 
-41595.300 

Y座標
-41577.381 
-41563.884 

AX 
28.823 

8.822 
-6.616 
ー15.259
-22.207 
6.437 

倍面積

面積

地積
坪数

AXXYn 
ー1198256.503744
-366814.357822 

275120. 180656 
634600.081184 
923893.543556 
ー267748.946100
793.997730 
396.9988650 
396.99 rrf 
120.09坪

方向角

1530 45' 14' 

距離|爽角

3o. 521 1 0-00-00 
2. 1251 120・03'04' 
12.6961 5・32'37" 

令和 5年12月10B

W系(任意座標:日本測地系準拠)

西条市福成寺甲482番地2

距離
25.25 
14.68 
28.03 
6.50 
8.05 

距離
13.61 
5.51 
5.71 
19.15 
13.42 
28.03 

土地家屋調査士 山内 良次 (令和 5年 12月 10日作成)



地 番|甲231-4，甲231-8

土地の所在|西条市広岡
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